
— 9807 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93 Poz. 1775

1775

UCHWA£A Nr XXI/163/2008 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i obwodów szkó³ podstawowych
i gimnazjów prowadzonych przez Miasto i Gminê Krotoszyn

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze�nia
1991 r. o systemie o�wiaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr
256 poz. 2572 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê plan sieci szkó³ podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Miasto i Gminê Krotoszyn.

WYKAZ SIECI PUBLICZNYCH SZKÓ£ PODSTAWOWYCH

/ �� 1 � � $ � �
��� = �6 � ��� �. �

��6 �3 � ��� �. �
�������. ��$ ��3 �: ����

��� = �6 � ��� �2 �, � �. �
��6 �3 � ��� �. �

�������. ��3 �6 ����

��� 6 �3 � ��� �. �� �������. �� ��6 ���
��� = �6 � ��� �2 �, � �. �

�6 �3 � ��� �. �
�������. �� ��: �- ���

��� 6 �3 � ��� �. �
��6 �) � �% �

�������. �� �����6 ����
�������. ��% ���

��� = �6 � �% �
��6 �3 � �% �

�������. ��% � ��$ �. ���

��� 6 �3 � �% � �������. ��% � ��6 ���
��� = �6 � �& �

��6 �3 � �& �
�������6 ��& � ��2 ����

��� 6 �3 � �* � �������. ��* � ��/ ���
���� 6 �3 � �. � �������. �� ��. ���
���� 6 �3 � �/ � �������. ���

/ � ��. �����
���� = �6 � �2 �

��6 �3 � �2 �
�������. ��2 � ��6 ����

���� 6 �3 � �5 � �������. ��5 � ��. ����
���� 6 �3 � � � �������. �� ����

 
WYKAZ SIECI PUBLICZNYCH GIMNAZJÓW

/ �� 1 � � $ � �
��� = �6 � ��� �. �

��* � ��� �. �
�������. ��$ ��3 �: ����

��� * � ��� �. � �������. �� ��= ����
��� = �6 � ��� �2 �, � �. �

�* � ��� �. �
�������. �� ��: �- ���

��� * � ��� �. � �������. �� �����6 ����
��� = �6 � ��� �2 �, � �. �

���* � ��� �. �
�������. ��3 �6 ����

���� = �6 � �% �
��* � �% �

�������. ��% � ��$ �. ���

��� = �6 � �& �
��* � �& �

�������6 ��& � ��2 ����

��� = �6 � �2 �
��* � �2 �

�������. ��2 � ��6 ���

 



— 9808 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

§2. Ustala siê obwody szkó³ podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Miasto i Gminê Krotoszyn.

1. Wykaz obwodów szkó³ podstawowych

Zespó³ Szkó³ nr 3 w Krotoszynie

- Szko³a Podstawowa nr 1 w Krotoszynie, Aleja Powstañ-
ców Wielkopolskich 13

Aleja Powstañców Wielkopolskich, Benicka (od ul. Ko�-
miñskiej do skrzy¿owania z ul. Mickiewicza), Bursztynowa,
Domki Farne, Farna, Go³êbia, Ja�minowa, Kaliska, Kaszar-
ska, Kobierska, Ko�ciuszki, Ko�miñska (od Rynku do skrzy-
¿owania z ul. Mickiewicza), Ogrodowskiego, Piekarska,
Polna, Promenada, Raszkowska (strona prawa, nr parzy-
ste), Ró¿ana, S³odowa (od skrzy¿owania z ul. Floriañsk¹ do
ul. Ko�miñskiej), Strumykowa, Tartaczna, Wiê�niów Poli-
tycznych, Witosa, Wrzosowa, Smoszew z wy³¹czeniem
�Smoszew ul. Rolnicza�.

Zespó³ Szkó³ nr 2 z Oddzia³ami Integracyjnymi w Krotoszy-
nie

- Szko³a Podstawowa nr 3 w Krotoszynie, Plac Szkolny 19

Beskidzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, Chwaliszew-
ska, Dobra, Do¿ynkowa, Glinki, G³owackiego, Gorzupska,
Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, Ksiê¿ycowa, Kwia-
towa, Liliowa, Lodowa, Ludowa, Makowa, Mazowiecka,
Mazurska, Modra, Okrê¿na (od ul. Ceglarskiej do ul. �l¹-
skiej), Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac Szkolny, Po-
godna, Pomorska, Promienista, Prosta, Przyjazna, Pszen-
na, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Równa, S³owiañska
(od ul. �wiêtokrzyskiej do ul. Ceglarskiej), Sosnowa, Spa-
cerowa, Spartañska, Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmie-
rzycka, Szkolna, �l¹ska, �wiêtego Antoniego, �wiêtokrzy-
ska (od ul. S³owiañskiej do ul. Bractwa Kurkowego),
Tatrzañska, Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórowskiego
(od ul. Ceglarskiej do ul. Sulmierzyckiej), Widokowa, Wio-
senna, Wi�niowa, Wspólna, Zgodna, Zielona, Zmys³ow-
ska, ¯niwna, �Gorzupia ul. Krotoszyñska (od pocz¹tku do
rzeki Czarna Woda)�, �Smoszew ul. Rolnicza�.

Szko³a Podstawowa nr 4 w Krotoszynie, ul. Sienkiewicza 9

56 Pu³ku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, Batalio-
nów Ch³opskich, Bohaterów Monte Cassino, Bolewskiego,
Bukówko, Czecha, Floriañska, Gajowa, Garncarska, Huba-
la, Jag³y, Jasna, Karbowiaka, Karpacka, Klasztorna, Klono-
wicza, Kobyliñska (do pierwszego wiaduktu kolejowego),
Ko³³¹taja, Konarzewska, Konopnickiej, Kopernika, Krótka,
Langiewicza, Lecha, Le�na, £¹kowa, £ukaszewicza, Ma³y
Rynek, Miko³ajczyka, M³yñska, Nowa, Okólna, Okrê¿na (od
ul. �l¹skiej do koñca), Orkana, Orzeszkowej, Park Wojska
Polskiego, Piastowska, Plac Targowy, Plac Jana Paw³a II,
Poboczna, Podgórna, Pomarañczowa, Popie³uszki, Po-
przeczna, Rawicka, Reja, Reymonta, Rusa, Rynek, Rynek-
Ratusz, Rynkowa, Sienkiewicza, Sko�na, S³odowa (od ul.
Sienkiewicza do ul. Floriañskiej), S³owackiego, S³owiañ-
ska (od ul. Bolewskiego do ul. �wiêtokrzyskiej), Spichrzo-
wa, Staszica, Studzienna, Szczerkowska, �wiêtokrzyska
(od ul. M³yñskiej do ul. S³owiañskiej), Targowa, Têczowa,

Poz. 1775

Transportowa, Tuwima, Tyczyñskiego, W¹ska, Wiewió-
rowskiego (od ul. Bolewskiego do ul. Ceglarskiej), Wosko-
wa, Zacisze, Zamkowa, Zamkowy Folwark, Zdunowska,
¯wirowa, Osusz, Salnia.

Zespó³ Szkó³ Nr 1 z Oddzia³ami Integracyjnymi w Kroto-
szynie

- Szko³a Podstawowa nr 7 w Krotoszynie, ul. W³adys³awa
Jagie³³y 4

Agrestowa, Akacjowa, Boya-¯eleñskiego, Chabrowa, Che³-
moñskiego, Ch³apowskiego, Chopina, Czere�niowa, Ga-
³eckiego, Gronowa, Grudzielskiego, Jab³oniowa, Jarzêbi-
nowa, Jod³owa, Kar³owicza, Karowa, Kobyliñska (od pierw-
szego wiaduktu kolejowego do koñca), Kolberga, Kossaka,
Krotoskiego, Kurpiñskiego, £anowa, Madaliñskiego, Ma-
gazynowa, Malinowa, Matejki, Miêtowa, Miodowa, Mo-
niuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, Osadnicza,
Owocowa, Paderewskiego, Pawia, Porzeczkowa, Poziom-
kowa, Pó³wiejska, Ptasia, Rataja, Rozdra¿ewskich, Ru-
miankowa, Rybia, Sadowa, Samulskiego, S³oneczna, S³o-
wicza, Spokojna, Szosa Benicka, Szymanowskiego, �cie-
giennego, Towarowa, Umiñskiego, Urbanowiczówny,
Wieniawskiego, Wierzbiêty, Wita Stwosza, W³adys³awa
Jagie³³y, Wojciechowskiego, Wyspiañskiego, ¯abia, ¯ura-
wia.

Szko³a Podstawowa nr 8 w Krotoszynie, ul. 23 Stycznia 20

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (od skrzy¿owania z ul.
Mickiewicza do koñca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzêbia,
Kasprzaka, Kiliñskiego, Klemczaka, Konstytucji 3 Maja,
Kopieczki, Kozala, Ko�miñska (od skrzy¿owania z ul. Mic-
kiewicza do koñca), Lelewela, Libelta, Mahle, Mas³owskie-
go, Mickiewicza, Narutowicza, Ofiar Katynia, osiedle D¹-
browskiego, osiedle Korczaka, osiedle Sikorskiego, osie-
dle Szarych Szeregów, Pi³sudskiego, Pó³nocna, Przemy-
s³owa, Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr nieparzy-
ste), Rysia, Sokola, Sowia, Sowiñskiego, Waryñskiego,
Wiejska, Nowy Folwark (od kl. IV do VI), Bo¿acin (od kl. I),
Brzoza (od kl.IV do VI).

Szko³a Filialna w Brzozie: Brzoza, Nowy Folwark (od kl. I
do III).

Zespó³ Szkó³ w Benicach - Szko³a Podstawowa w Beni-
cach, ul. Armii Krajowej 9

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowie�, Unis³aw, Wro-
nów.

Szko³a Podstawowa w Biadkach, ul. Szkolna 3

Biadki.

Zespó³ Szkó³ w Chwaliszewie - Szko³a Podstawowa
w Chwaliszewie, ul. Ostrowska 39

Chwaliszew.



— 9809 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

Szko³a Podstawowa w Gorzupi, ul. Lipowa 2

Gorzupia.

Szko³a Podstawowa w Kobiernie, ul. Kobierska 3

Kobierno, Durzyn, Tomnice, Ró¿opole.

Szko³a Podstawowa w Lutogniewie, ul. Krotoszyñska 150

Lutogniew, Wró¿ewy, Dzier¿anów, Romanów.

Zespó³ Szkó³ w Orpiszewie - Szko³a Podstawowa w Orpi-
szewie, ul. Szkolna 6

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole £ówkowiec, Baszyny,
Baszyny Ugrzele, Baszyny Witki, Duszna Górka (od nr 1 do
nr 12), Duszna Górka Sêdziszew, Janów (od nr 9 do
koñca).

Szko³a Podstawowa w Roszkach, Roszki ul. Krotoszyñska 10

Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki Ryczków,
Roszki Soko³ówka, Roszki Stare Budy, Roszki Teresiny,
Brzezinka, D¹browa, Jastrzêbiec, Jelonek, Roszki Mi³o-
wiec, Rozdra¿ewek, Stary Las.

Szko³a Podstawowa w �winkowie, �winków 39

�winków, Duszna Górka (od nr 13 do koñca), Janów (od
nr 1 do 8).

2. Wykaz obwodów gimnazjów

Zespó³ Szkó³ nr 3 w Krotoszynie

- Gimnazjum nr 1 w Krotoszynie, Aleja Powstañców Wiel-
kopolskich 13

Aleja Powstañców Wielkopolskich, Benicka (od ul. Ko�-
miñskiej do skrzy¿owania z ul. Mickiewicza), Bursztynowa,
Domki Farne, Farna, Garncarska, Go³êbia, Ja�minowa,
Kaliska, Kaszarska, Kobierska, Ko�ciuszki, Ko�miñska (od
Rynku do skrzy¿owania z ul. Mickiewicza), Krótka, Nowa,
Ogrodowskiego, Piastowska (od pocz¹tku do ul. Garncar-
skiej i do ul. W¹skiej), Piekarska, Poboczna, Polna, Prome-
nada, Raszkowska (strona prawa, nr parzyste), Ró¿ana,
Rynek (strona pó³nocna i wschodnia 8-25), Sko�na, S³odo-
wa, Spichrzowa, Strumykowa, Studzienna, Tartaczna,
Witosa, Wiê�niów Politycznych, Wrzosowa, Smoszew (z
wy³¹czeniem �Smoszew ul. Rolnicza�).

Gimnazjum nr 2 w Krotoszynie, ul. Zdunowska 83

56 Pu³ku Piechoty Wlkp., Armii Krajowej, Asnyka, Batalio-
nów Ch³opskich, Bohaterów Monte Cassino, Bolewskiego,
Bukówko, Czecha, Floriañska, Gajowa, Hubala, Jag³y,
Jasna, Karbowiaka, Karpacka, Klasztorna, Klonowicza, Ko-
byliñska (do pierwszego wiaduktu kolejowego), Ko³³¹taja,
Konarzewska, Konopnickiej, Kopernika, Langiewicza, Le-

cha, Le�na, £¹kowa, £ukaszewicza, Ma³y Rynek, Miko³aj-
czyka, M³yñska, Okólna, Okrê¿na (od ul. �l¹skiej do koñ-
ca), Orkana, Orzeszkowej, Park Wojska Polskiego, Pia-
stowska (od ul. W¹skiej i ul. Garncarskiej do koñca), Plac
Targowy, Plac Jana Paw³a II, Podgórna, Pomarañczowa,
Popie³uszki, Poprzeczna, Rawicka, Reja, Reymonta, Rusa,
Rynek (strona zachodnia od nr 1 do 7 i po³udniowa od nr
26 do koñca), Rynkowa, Sienkiewicza, S³owackiego, S³o-
wiañska (od ul. Bolewskiego do ul. �wiêtokrzyskiej), Sta-
szica, Szczerkowska, �wiêtokrzyska (od ul. M³yñskiej do
ul. S³owiañskiej), Targowa, Têczowa, Transportowa, Tuwi-
ma, Tyczyñskiego, W¹ska, Wiewiórowskiego (od ul. Bo-
lewskiego do ul. Ceglarskiej), Woskowa, Zacisze, Zamko-
wa, Zamkowy Folwark, Zdunowska, ¯wirowa, Osusz,
Salnia, Gorzupia z wy³¹czeniem �Gorzupia ul. Krotoszyñ-
ska /od pocz¹tku do rzeki Czarna Woda/�, �winków, Dusz-
na Górka (od nr 13 do koñca), Janów (od nr 1 do 8).

Zespó³ Szkó³ Nr 1 z Oddzia³ami Integracyjnymi w Kroto-
szynie

- Gimnazjum nr 3 w Krotoszynie, ul. W³adys³awa Jagie³³y 4

Agrestowa, Akacjowa, Boja � ¯eleñskiego, Chabrowa,
Che³moñskiego, Ch³apowskiego, Chopina, Czere�niowa,
Ga³eckiego, Gronowa, Grudzielskiego, Jab³oniowa, Jarzê-
binowa, Jod³owa, Kar³owicza, Karowa, Kobyliñska (od
pierwszego wiaduktu kolejowego do koñca), Kolberga,
Kossaka, Krotoskiego, Kurpiñskiego, £anowa, Madaliñ-
skiego, Magazynowa, Malinowa, Matejki, Miêtowa, Mio-
dowa, Moniuszki, Morelowa, Nabzdyka, Ogrodowa, Osad-
nicza, Owocowa, Paderewskiego, Pawia, Porzeczkowa,
Poziomkowa, Pó³wiejska, Ptasia, Rataja, Rozdra¿ewskich,
Rumiankowa, Rybia, Sadowa, Samulskiego, S³oneczna,
S³owicza, Spokojna, Szosa Benicka, Szymanowskiego,
�ciegiennego, Towarowa, Umiñskiego, Urbanowiczówny,
Wieniawskiego, Wierzbiêty, Wita Stwosza, W³adys³awa
Jagie³³y, Wojciechowskiego, Wyspiañskiego, ¯abia, ¯ura-
wia, Dzier¿anów, Lutogniew, Romanów, Wró¿ewy.

Gimnazjum nr 4 w Krotoszynie, ul. 23 Stycznia 20

1 Stycznia, 23 Stycznia, Benicka (od skrzy¿owania z ul.
Mickiewicza do koñca), Dworcowa, Fabryczna, Jastrzêbia,
Kasprzaka, Kiliñskiego, Klemczaka, Konstytucji 3 Maja,
Kopieczki, Kozala, Ko�miñska (od skrzy¿owania z ul. Mic-
kiewicza do koñca), Lelewela, Libelta, Mahle, Mas³owskie-
go, Mickiewicza, Narutowicza, Ofiar Katynia, osiedle D¹-
browskiego, osiedle Korczaka, osiedle Sikorskiego, osie-
dle Szarych Szeregów, Pi³sudskiego, Pó³nocna, Przemy-
s³owa, Pukackiego, Raszkowska (strona lewa, nr nieparzy-
ste), Rysia, Sokola, Sowia, Sowiñskiego, Waryñskiego,
Wiejska, Bo¿acin, Brzoza, Durzyn, Nowy Folwark, Kobier-
no, Ró¿opole, Tomnice.

Zespó³ Szkó³ nr 2 z Oddzia³ami Integracyjnymi w Krotoszy-
nie  � Gimnazjum nr 5 w Krotoszynie, Plac Szkolny 19

Beskidzka, Bractwa Kurkowego, Ceglarska, Chwaliszew-
ska, Dobra, Do¿ynkowa, Glinki, G³owackiego, Gorzupska,

Poz. 1775



— 9810 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 93

Grzegorzewska, Kamienna, Kujawska, Ksiê¿ycowa, Kwia-
towa, Liliowa, Lodowa, Ludowa, Makowa, Mazowiecka,
Mazurska, Modra, Okrê¿na (od ul. Ceglarskiej do ul. �l¹-
skiej), Ostrowska, Parkowa, Piaskowa, Plac Szkolny, Po-
godna, Pomorska, Promienista, Prosta, Przyjazna, Pszen-
na, Radosna, Robotnicza, Rolnicza, Równa, S³owiañska
(od ul. �wiêtokrzyskiej do ul. Ceglarskiej), Sosnowa, Spa-
cerowa, Spartañska, Sportowa, Stawna, Sudecka, Sulmie-
rzycka, Szkolna, �l¹ska, �wiêtego Antoniego, �wiêtokrzy-
ska (od ul. S³owiañskiej do ul. Bractwa Kurkowego),
Tatrzañska, Tulipanowa, Wielkopolska, Wiewiórowskiego
(od ul. Ceglarskiej do ul. Sulmierzyckiej), Widokowa, Wio-
senna, Wi�niowa, Wspólna, Zgodna, Zielona, Zmys³ow-
ska, ¯niwna, �Gorzupia ul. Krotoszyñska (od pocz¹tku do
rzeki Czarna Woda)�, �Smoszew ul. Rolnicza�.

Zespó³ Szkó³ w Benicach - Gimnazjum w Benicach,
ul. Armii Krajowej 9

Benice, Raciborów, Ustków, Wielowie�, Unis³aw,
Wronów.

Zespó³ Szkó³ w Chwaliszewie - Gimnazjum w Chwalisze-
wie ul. Ostrowska 39

Poz. 1775, 1776

Chwaliszew, Biadki.

Zespó³ Szkó³ w Orpiszewie - Gimnazjum w Orpiszewie,
ul. Szkolna 6

Orpiszew, Jasne Pole, Jasne Pole £ókowiec, Baszyny,
Baszyny Ugrzele, Baszyny, Witki, Duszna Górka (od nr 1
do nr 12), Duszna Górka Sêdziszew, Janów (od nr 9 do
koñca), Roszki, Roszki Bór, Roszki Odrodzenie, Roszki
Ryczków, Roszki Soko³ówka, Roszki Stare Budy, Roszki
Teresiny, Brzezinka, D¹browa, Jastrzêbiec, Jelonek, Rosz-
ki Mi³owiec, Rozdra¿ewek, Stary Las.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XXIX/234/2005 Rady Miejskiej
w Krotoszynie z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie ustalenia
planu sieci i obwodów szkó³ podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Miasto i Gminê Krotoszyn (Dz. Urz.
W. Wlkp. z dnia 26 kwietnia 2005 r. Nr 55, poz. 1737).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Kroto-
szyna.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 wrze�nia 2008 roku.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) Zofia Jamka

1776

UCHWA£A Nr XVII/110/08 RADY GMINY ¯ELAZKÓW

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy ¯elazków

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Gminy ¯elazków uchwala co nastê-
puje:

§1. Konsultacje z mieszkañcami Gminy przeprowadza siê
w przypadkach, gdy wymagaj¹ tego przepisy powszechnie
obowi¹zuj¹cego prawa.

§2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone tak¿e
w innych sprawach wa¿nych dla Gminy:

a) gdy organy Gminy zwróc¹ siê do mieszkañców o wyra¿e-
nie opinii maj¹cych byæ przedmiotem ich rozstrzygniêæ,

b) na wniosek co najmniej 1/20 mieszkañców Gminy, upraw-
nionych do brania udzia³u w konsultacjach, je¿eli konsul-
tacja dotyczy mieszkañców ca³ej Gminy

c) na wniosek co najmniej 1/20 mieszkañców obszaru objê-
tego konsultacj¹, uprawnionych do brania udzia³u w kon-
sultacjach, je¿eli konsultacja nie dotyczy mieszkañców
ca³ej Gminy.

2. Wnioski mieszkañców, o których mowa w punkcie b
i c, powinny zawieraæ ich imiona, nazwiska, adresy zamiesz-
kania, numer ewidencyjny PESEL oraz w³asnorêcznie z³o¿one
podpisy. Wniosek powinien wskazaæ równie¿ reprezentanta
wnioskodawców.


